EMENDA ao Projeto de PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 261 / 2025

MODIFICATIVA

EMENDA ao PL nº 261/2025

O Art. 4º do PL nº 261/2025 passa a ter a seguinte redação:

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

S/S.,  3 de abril de 2025

Comissão de Justiça

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003400350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003400350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300035003400350035003A005000

Assinado eletronicamente por Comissão de Justiça em 03/04/2025 13:18

Checksum: F1D17629BD79D1569A0E06EF38930B7CCEB144DC3C613DE386862C51E12894B5